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  Ombudsmøte 2020                  

Det innkalles til ombudsmøte 2020 for Nord-Østerdal Skyttersamlag  

Sted: Bjørkly, Brekken Tirsdag 08.12.2020 klokken 19.00  

Det tas forbehold om at møtet må avholdes per teams på grunn av smittevernreglene. 

Vi ber om at ombuds menn/kvinner møter tidlig for registrering /kaffe (Skytterlagene er selv 

ansvarlig for å skrive ut og kopiere ombudsmøtepapirer) 

Saksliste. 

1. Åpning  

2. Konstituering/adm 

a. Valg av møteleder 

b. Valg av protokollfører  

c. Valg av to til å underskrive protokollen/tellekorps. 

3. Årsmelding fra samlagsstyret.  

4. Årsmelding fra ungdomsutvalget  

5. Rapport fra skytebanekontakten 

6. Regnskap 2020. 

7.  Saker fra styret. 

a. Medlemsbidrag 2021 – Vi innstiller på samme som før. Kr. 10,- pr. Medlem. 

b. Stevneinnskudd 2021. 

c. Sosiale medier – anmodning om at skytterlagene tar dette opp til behandling. 

d. Endring i reglement for lagskyting under samlagsstevner innendørs. 

e. Premiering LDKS 

f. Innføring av sentral medlemskontingent       

8. Budsjett 2020 Samlagsstyrets forslag legges frem. 

9. Innkomne saker  

a. Fra Valgkomiteen – antall tillitsvalgte. 

10. Orienteringssaker. 

a. Terminliste 2021 

b. Rapport fra Satsningsgruppa. 

c. Framtidens skytestevner – skal premieinnskuddet sløyfes?  

11. Ombudsmøte 2021, forslag: Øversjødalen skytterlag som teknisk arrangør   

12. Valg. Valget ledes av valgkomiteen  

13. Utdeling av hedersbevisninger medaljer og merker 
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1. Åpning 
 Velkommen til Brekken ved representant for Brekken/Aursund skytterlag 

 Praktiske forhåndsregler som følge av smittevernreglene i forbindelse med Covid-19 

  

 Før ombudsmøtet ble konstituert ble alle tilstedeværende bedt om å reise seg.  

Tidligere leder i samlaget Jarne Arvid Kroken har siden forrige ombudsmøtet gått ut 

av historien. Kroken ble minnet med et minutts stillhet 

2. Konstituering/adm 

a. Valg av møteleder 
 Styrets forslag: Leder Harry E. Tjernstad. 

 

Ombudsmøtets vedtak: Leder Harry E. Tjernstad. 

 

b. Valg av protokollfører  
 Styrets forslag: Roger Nilsen, Tynset. 

 Ombudsmøtets vedtak: Roger Nilsen, Tynset. 

 

c. Valg av to til å underskrive protokollen/tellekorps. 
 Styrets forslag:  Rune Westberg, Vingelen 

    Idar Moseng, Nora 

 Ombudsmøtets vedtak: Rune Westberg, Vingelen og Idar Moseng, Nora. 

 

 

3. Årsmelding for 

Nord-Østerdal Skyttersamlag 
STYRET Navn Lag På valg Innvalgt 

Leder Harry E. Tjernstad Tolgen 2021 2019 

Nestleder Hans Iver Kojedal Røros 2021 2011 

Kasserer Jon Egil Bakken Dalsbygda 2020 2014 

Sekretær 

IT/hj.side 

Kristin Brendnes 

Trakk seg januar 2020 

Øvre Rendal 2020 2018 

Styremedlem Tore Lunsæter Fåset 2021 2019 

Leder Ungd.utv Turid Henningsmo Dalsbygda 2021 2018 

1. Vara Torbjørn Halvorsen Øvre Rendal 2019 2017 

2.Vara Arne Magne Stenvold Brekken/ 

Aursund 

2020 1995 

 

Ungd.Utvalg Navn  Lag På valg Innvalgt 

Leder Turid Henningsmo Dalsbygda 2021 2018 

Medlem  Ulf Tuveng Dalsbygda 2021 2015 

Medlem Hanne Kristin Strypet Alvdal 2020 2016 

Vara Hans Morten Haugen Røros 2020 2008 
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Vara Torgeir Graneng Tynset 2019 2017 
 

Innstillingskomite 

æresmedl. 

Navn Lag På valg Innvalgt 

Leder Hans Sollid Alvdal 2019 2005 

Medlem Morten Terje Steen Tynset 2020 2016 

Vara Per Oldertrøen Tynset 2020  
 

UK Navn Lag På valg Innvalgt 

Leder Harald Grue Tynset 2021 2019 

Medlem Rep. ungd.utvalg    

Medlem Stein Graneng Fåset 2021 2013 

Vara Kjell Ivar Lundkvist Nora 2021 2019 
 

Revisorer Navn Lag På valg Innvalgt 

Leder Geir Nymoen Tolgen 2020 2002 

Medlem Per Gunnar Bakken Dalsbygda 2021 2005 

Vara Per Oldertrøen Tynset 2020 2008 
 

Valgkomite Navn Lag På valg Innvalgt 

Leder Roger Nilsen Tynset 2020 2016 

Medlem Harald Grue Tynset 2021 2017 

Vara Tormod Oldertrøen Tynset 2022 2018 
 

Feltutvalg Navn Lag På valg Innvalgt 

Leder Hans Iver Kojedal Røros 2021 2017 

Medlem Idar Moseng Nora 2021 2017 

Medlem Tore Lunsæter Lonås 2021 2017 

 

Samlagets Virksomhet.  

Vi har hatt 4 møter i år. Med et samlag og styre som har representanter i alle “hjørner”, har vi 

sett det hensiktsmessig med møter i Sætershallen på Tolga. Den valgte sekretæren trakk seg i 

januar 2020. dette har ført til at de de øvrige styremedlemmene og leder har måttet gjøre 

oppgavene som naturlig ligger til dette vervet. 

Det ble avholdt en ledersamling i Sætershallen torsdag 18. juni. Etter tilbakemeldinger fra 

deltakerne vil det bli avholdt tilsvarende samling neste år. Det vises til referatet fra 

ledersamlingen for nærmere detaljer. 

Representasjon: 

Kurs:  

Ny i DFS. Gardermoen, Leder 

Ledersamling, Gardermoen, Leder og Nestleder 

Møte i Fylkesstyret Åmot, Leder 

Ekstraordinært skytterting, Teams, Leder 

Skyttertinget, Teams, Leder 

Møte Landsdelskretsen Elverum, Leder 



Ombudsmøtepapirer 2020 for Nord-Østerdal Skyttersamlag side 4 
 

 

Hjemmeside/Facebook: 

Det er en krevende jobb å holde aktivitet i både hjemmesider og Facebook.  Vi vil takke Hans 

Sollid for den jobben han gjør med hjemmesidene. Det er utallige timer med dugnadsinnsats 

som blir lagt ned her.  

Facebook er det stort sett ungdomsleder Turid som har skjøttet. En stor takk til henne også.  

Vi oppfordret også skyttere om å bli med på “laget” når det gjelder Facebooksidene, men vi 

har fått lite respons på dette. Vi oppfordrer på nytt de som er aktive på denne 

kommunikasjonsfronten til å ta kontakt for å få brukerrett til sidene våre. Det er viktig at 

disse sidene er aktive.  

Samlagets arkiv/eiendeler 

I løpet av året er det avklart at alt arkivmateriale er fordelt på to steder. På Narjord er 

protokoller, dagbøker, brevjournaler og ombudsmøtepapirer arkivert i eget arkivrom i 

tilknytning til grendehuset. I kjelleren på samvirkelaget på Kvikne er det øvrige arkivet 

samlet. Regnskap, årsmeldinger fra samlaget og skytterlagene, skyttertidende, årbøker fra 

skytterkontoret.  

Det er satt i gang arbeid med å få digitalisert årsmeldinger fra samlaget slik at disse kan 

gjøres tilgjengelig for alle på våre hjemmesider samt å legge alt ut i «skyen». Vi har også et 

«hårete» mål om å få avfotografert/digitalisert protokollene og annet materiale av interesse. 

Blant annet er det en mappe med dokumenter i forbindelse med opprettelsen av samlaget i 

1954. Noen av de håndskrevne dokumentene er i ferd med å falme. Det er mulig disse må 

skrives av for å kunne bevare dem.   

Samlagets telt er gjennomgått og supplert for manglende deler. Teltet er lagret på 

Månknausen skytebane. 

Morten Terje Steen har hånd om diverse bannere. 

Ungdomsutvalget: 

Viser til egen rapport skrevet av Leder Turid Henningsmo.  

 

Skytterlagene og DFS aktivitet 

Vedlagt følger oversikt over antall skyttere i de ulike lag og klasser. Det er med bekymring 

en ser antallet i de ulike klassene. Hvor er etterveksten? Håper lagene klarer å få opp og 

beholde antall rekrutter framover. Hva kan vi gjøre annerledes for å få flere til å ville drive 

med sporten «vår»? Når veteranklassene er den den største gruppen i aktive skyttere så er det 

noe som ikke er helt som det bør være.  

 

Skytebanekontakten: 

Viser til egen rapport skrevet av skytebanekontakt Morten Terje Steen.  

Samlagsstyret anmoder skytterlagene om å følge opp de punktene som tas opp av 

skytebanekontakten. 

 

Satsningsgruppa: 

Viser til egen rapport skrevet av Leder Stein Graneng.  
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Samlagsstyret har fått opplyst at Stein vil gi seg som leder av satsingsgruppa. Det må rettes 

en stor takk til Stein for den formidable innsatsen han har lagt ned i satsingsgruppa!  

Slik denne gruppa har fungert er det vel egentlig mer en treningsgruppe med en hard kjerne 

fra Tynset og enkelte «slengere» fra andre lag. Bør vi døpe den om til treningsgruppe? 

Siden satsingsgruppa ikke er et offisielt utvalg i samlaget er det i valgkomiteen innstilling 

ikke noen innstilling på ny leder av satsingsgruppa. Samlagsstyret mener at dette bør 

overlates til satsingsgruppa selv å velge en ny «leder». 

 

Sponsoravtaler: 

I år har vi hatt følgende sponsor: 

Generalsponsor: Boligpartner BF-bygg på vent som følge av covid-19 

 

Vår generalsponsoravtale med Boligpartner er i sitt tredje år, men ble satt på vent som følge 

av covid-19. Synliggjøring av sponsor via blant annet media, er en jobb som alltid er der. Vi 

håper at våre sponsorer føler at vi har markedsført bedriftene på en positiv måte, og at de 

føler at investerte midler gir noe tilbake. Vi takker for støtten. Vi har gjennom dette kunne 

satse litt ekstra, noe som helt klart har ført til mange gode resultat.  

 

Gode resultat: 

Også i år har vi hatt gode resultater for samlaget fram til nedstengingen som følge av covid-

19.  Viser til nettsidene og rapporter fra ungdomsutvalget og satsningsgruppa for resultater. 

Ellers er resultater samlet i vedlegg til denne årsmeldingen. En stor takk til Iver Nymoen for 

jobben med å sy sammen dette vedlegget. 

Årets Landsskytterstevne ble avlyst på grunn av Covid-19.  

 

Samlagets økonomi: 

Viser til regnskap for detaljer. Årets regnskap er avsluttet 31.oktober 2019. Med våre 

samarbeidsavtaler, så har samlaget god økonomi. Her vil vi også takke Iver Nymoen for 

føring av regnskapet. Etter mange år, så har han fått “dreisen” på dette, men han har «sagt 

opp» sammen med kasserer Jon Egil Bakken. Det må rettes en stor takk til begge for 

fremdragende innsats. 

 

Sluttord fra styret: 

Dette har vært et merkelig år. Vingelen klarte med god hjelp fra andre lag å gjennomføre 

landsdelskretsstevnet i felt. Det rettes en stor takk til alle som bidro til et vellykket stevne. 

Denne måten å avvikle større stevner på kan en med fordel bruke dersom enkelte lag sliter 

med å skaffe mannskaper.  

Det har vært delte meninger om avvikling av stevner under covid-19. Styret mener at vi ikke 

skal ligge frampå for å få avviklet stevner. Det er bedre å ha en restriktiv holdning slik at 

smittespredning hindres. Her kan de til tider oppleves som om enkelte presser på for å få 

avviklet stevner, gjerne i ytterkanten av retningslinjer fra skytterkontoret. 

Alle skytterlag kan søke om MVA kompensasjon. Samlagsstyret har fått oversendt oversikt 

over de lag som har søkt om kompensasjon. Dessverre mangler det noen lag i denne 

oversikten. Det er lagets eget ansvar å søke og de som unnlater å søke kan gå glipp av flere 

tusen kroner. Lagene oppfordres til å overholde fristene.  
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Mange av lagene søker og får FRIFONDs midler, fortsett med dette, men husk å rapportere 

innen fastsatt frist. 

Et annet tema som dukket opp under møte i Oplandskretsen var press/sjikane i sosiale medier 

og da spesielt rettet mot yngre jenter. Det vises til egen sak om dette. 

Årets skytterting ble gjennomført via Teams (videomøte). Skytterstyret fremmet forslag om 

at en rekke saken ble utsatt til ledersamlingen i april 2021. Blant annet ble saken om sentral 

medlemskontingent utsatt. Videre ble alle valg med unntak nyopprettet kontrollkomite utsatt. 

Av denne grunn ble det fattet vedtak om at alle tillitsverv ble forlenget fram til april 2021.  

 

Skytterkontoret har sendt ut en oversikt over hvilke skytterlag som benytter seg av sentral 

utsending av medlemskontingent. I vårt samlag er det 3 lag som benytter seg av denne 

muligheten. Viser til Det frivillige skyttervesens nettsider for referat fra skyttertinget.                                                    

Takk til lag og tillitsvalgte for samarbeidet i året 2020.  Og lykke til med neste skytterår. 

 

Harry E. Tjernstad                         Hans Iver Kojedal  Tore Lunsæter 

 

 

Turid Henningsmo                             Jon Egil Bakken 

 

Styrets forslag til vedtak:  

Årsmeldingen fra samlagsstyret godkjennes med de merknader som kom fram under 

ombudsmøtet. 

Diskusjon/kommentarer: 

Per Kristian Bangen/Hans Sollid: Oppfordring om at hjemmesiden og sosiale medier brukes 

flittigere.  

Hans Sollid minner om historikk på hjemmesiden. Det er lagt ned mye arbeid i å sammenfatte 

og å digitalisere historikk og resultater. 

Harry Tjernstad: Vedlegget med resultater fra 2019 vil bli ettersendt per e-post. 

Hans Sollid: Det var lokale skytterlag som i mai 2020 tok initiativ til å arrangere stevner for å 

opprettholde sportslig aktivitet. Dette var et positivt initiativ som sikret aktivitet i den tid det 

var mulig. Det samme gjorde Vingelen skytterlag i forkant av samlagsstevnet. Det ble 

arrangert en konkurranse med 38 deltakere. Arrangementet var et godt tiltak for å 

opprettholde aktivitet og stevnetilbud. Det blir bekreftet fra Vingelen skytterlag at 

intensjonen var å opprettholde stevnetilbud og aktivitet i forkant av Samlagsstevnet. 

 

Ombudsmøtets vedtak:  

Årsmeldingen fra samlagsstyret godkjennes med de merknader som kom fram under 

ombudsmøtet. 

 

 

4. Årsmelding Ungdomsutvalget 2020 

Ungdomsutvalget har bestått av Turid Henningsmo, Hanne Strypet og Ulf Tuveng. 
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Vi har ikke hatt noen fysiske møter, men har snakket sammen på telefon og i forbindelse med 

skytterstevner. 

Vi har hatt to samlinger. En samling i desember på 15 m hvor vi hadde fokus på samarbeid 

og annerledes-skyting med bl.a skumnisse-stafett. Det var 9 ungdommer som deltok og alle 

syntes det var moro med en samling uten fokus på resultat. Vi avsluttet med brus, 

pepperkaker og godteri. I februar hadde vi felt-samling og der deltok 7 stk.  Alle fikk 

mulighet til å skyte seg inn og så trente vi litt på anvisning før vi varmet oss på pizza etterpå. 

En sosial og blid gjeng å være i lag med. 

Så kom Korona-viruset og alt stoppet opp. Det ble en rar tid. Ikke fikk vi være sammen og 

ikke fikk vi trent og med strenge avstandsregler ble det vanskelig å arrangere samling ute på 

bane. LS ble også avlyst og da gikk nok futten ut av flere. 

Målet er å få arrangert ei samling enten før eller etter jul. Avstandsregelen er borte for 

ungdomsskytterne, så da er det litt enklere men vi må se det litt an da dette viruset er lite 

forutsigbart. 

Ingen resultater fra LS i år 

Samlagsmestere 2020 

15 M 

 KL R – Emma Heidtmann 

 KL ER – Ovedie Bråten 

 KL J – Julie Østgård  

 

Ingen samlagsmestere i felt, da dette ikke ble arrangert pga korona 

BANE 

 KL R – Marte Bakken Mælan 

 KL ER – Emma Heidtmann 

 KL J – Julie Østgård 

Dalsbygda 25/10-2020 

Turid Henningsmo 

Ungdomsleder 

 

Styrets forslag til vedtak:  

Årsmeldingen fra ungdomsutvalget godkjennes med de merknader som kom fram under 

ombudsmøtet. 

Ombudsmøtets vedtak: 

Årsmeldingen fra ungdomsutvalget godkjennes. 

 

 

5. Rapport fra skytebanekontakten 

Morten Steen 

Skytebanekontakt 

 

Nord Østerdal Skyttersamlag 
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ÅRSMELDING SAMLAGETS SKYTEBANER 2020 

 

I langtidsplanen for 2016-2020 for DFS er et spesielt satsningsområde for anlegg i 2019-2020 

en gjennomføring av sikkerhetsinspeksjon på skytebanene, samt kvalitetssikring av 

skytebaneregisteret. 

 

Denne inspeksjonen er nå gjennomført og samlagets 23 utendørs skytebaner og 11 innendørs 

skytebaner er besøkt. 

 

Det ble registrert noen mangler, mange er blitt rettet og tilbakemelding gitt. Det arbeides 

fortsatt med noen detaljer som er blitt lovet utført i løpet av sommeren 2021. 

 

Skytebaneregisteret er nå tatt i bruk med registrering på ekstern kontroll og flere lag har også 

tatt i bruk registrering på intern kontroll. 

 

Morten Steen/s 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Skytebanekontaktens årsmelding tas til etterretning med de kommentarer som framkom under 

ombudsmøtet. 

Diskusjon/kommentarer: 

Kommentar fra Kvikne skytterlag v/Iver Nymoen: Positivt at skytebanekontakten følger opp 

sitt mandat, dette fører til høyere kvalitet. 

Ombudsmøtets vedtak: 

 

Skytebanekontaktens årsmelding tas til etterretning med de kommentarer som framkom under 

ombudsmøtet. 

 

6. Regnskap 2020. 

Årets regnskap gjenspeiler redusert aktivitet som følge av covi-19 pandemien.  Inntektene i 

2020 er bokført med kr 110 303 mens det i 2019 var 312 029. Tilsvarende tall for utgifter er 

henholdsvis kr 64 927 og kr 270749. Årets resultat er kr 45 575. Bokført egenkapital er kr 

283 755. Det vises til regnskapsrapportene for nærmere detaljer: 

Nord Østerdal Skyttersamlag 2020                       ÅRSRESULTAT 

Ktonr Kontonavn
 Kontosum 

 

Regn.ifior Budsjett 2021 

 
RESULTATREGNSKAP 

 
 

  

Driftsinntekter 

  

 

3230 Medlemsbidrag fra skytterlag 33 660,00 26 950,00 28000 
3231 Medaljeinnskudd 14 070,00 2 950,00 12000 
3232 Dugleiksmerker, medaljer 1 256,00 4 720,00 4000 
3233 Miniatyrkarusell 3 170,00 130,00 3000 
3234 ØM- reise og opphold 5 640,00 0,00 0 
3266 Oslo Open 0,00 32 325,00 0 
3267 LDKS egenandel 4 700,00 0,00 5000 
3296 Ungdomsgruppa -360,00 30 000,00 25000 
3297 Satsningsgruppa 3 862,50 70 834,50 50000 



Ombudsmøtepapirer 2020 for Nord-Østerdal Skyttersamlag side 9 
 

3298 Momskompensasjon 9 179,00 11 008,00 5000 
3299 Camping LS, Elverum 0,00 90 000,00 100000 
3401 Annen støtte, Fylket, grunnstønad 0,00 10 000,00 0 
3420 Statsbidrag til samlaget 35 126,00 33112,00 35000 

 Sum Driftsinntekter 110 303,50 312 029,50 267000 

 
Driftskostnader 

  
 

5331 Godtgjøring styret -11 900,00 -8 300,00 12000 
6561 Dugleiksmerker -4 490,00 -4 082,25 4000 
6562 Samlagsmedaljer -15 022,00 -11 392,00 16000 
6565 Gavepremier LS, ØM, LDKS. -2 000,00 -2 500,00 2500 
6566 Miniatyrkarusell og medaljer -1 440,00 -3 110,00 1500 
6567 LDKS innsk. og reise/opphold -9 856,00 -4 000,00 10000 
6568 ØM grovf. innskudd, reise/opphold 0,00 -9 990,00 10000 
6569 ØM finf. innskudd, reise/opphold -2 640,00 -3 880,00 5000 
6570 Fylkesmesterskap -1 000,00 -1 000,00 0 
6804 Data/EDB kostnader -1 840,00 -1 800,00 2000 
6809 Diverse utgifter -359,00 -5 374,25 1000 
6840 Skyttertidende -3 000,00 -3 000,00 3000 
6861 Kursutgifter 0,00 -804,00 1500 
6863 Ungdomsgruppa -5 673,00 -12 991,78 25000 
6864 Satsningsgruppa -2 000,00 -62 647,00 50000 
6865 Ombudsmøtet 0,00 -4 000,00 5000 
6866 Oslo Open 0,00 -36 975,00 0 
6867 Kretskontigent -1 000,00 0,00 1000 
6901 Porto -421,00 0,00 500 
6902 Camping LS 0,00 -90 000,00 100000 
7100 Reiseutgifter styret -1 096,00 -4 302,00 4500 
7420 Gaver -950,00 0,00 1000 
7701 Styremøter 0,00 -365,00 1000 
7770 Bank og kortgebyr -240,00 -236,00 250 

 Sum Driftskostnader -64 927,00 -270749,28 256750 

 
DRIFTSRESULTAT 

 
45 376,50 41 280,22 10250 

  

Finansposter 

  

 

8040 Renteinntekter 199,36 141,50 200 
 Sum Finansposter 199,36 141,50 200 

 
RESULTAT FØR SKATTER 

 
45 575,86 

 
41 421,72 10450 

 
Sum Skatter og årsdisp 

 
0,00 

 
0,00 0,00 

 
ÅRSRESULTAT   45 575,86   

41 421,72  10450 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Nord Østerdal Skyttersamlag 2020                                 BALANSE 

 
Ktonr 

 
Kontonavn 

 

Kontosum Regn.ifjor 

 
EIENDELER 

  

Omløpsmidler 

  

1465 Beh. Dugleiksm. og medaljer 2 000,00 5 484,00 
1466 Beholdning Samlagsemblem 1 000,00 1 560,00 
1500 Kunder, debitorer 670,00 0,00 
1920 Bankinnskudd, 1885 37 05310 109 464,48 56 344,12 
1926 Ungdomsgruppa 99 963,03 105 996,03 
1927 Satsningsgruppa 70 657,86 68 795,36 
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 Sum Omløpsmidler 283 755,37 238 179,51 

    

SUM EIENDELER                                                                            283 755,37 238 179,51 

Egenkapital og gjeld 

 Egenkapital   

    

2050 Opptjent egenkapital 23 179,51 238 179,51 

2099 Årsresultat (opptj. Egenkap) 45 575,86         0,00 

 Sum egenkapital 283 755,37 238 179,51 

    

Sum egenkapital og gjeld 283 755,37 238 179,51 

 

 

Styrets forslag til vedtak:  

Regnskapet godkjennes med de merknader som kom fram under ombudsmøtet. 

 

Ombudsmøtets vedtak: 

Regnskapet godkjennes. 

 

7.  Saker fra styret. 

a. Medlemsbidrag 2021  
Medlemsbidraget har de siste årene vært kr. 10 per medlem. Kasserer har 

dessverre måttet purre på innbetaling av dette bidraget fra enkelte skytterlag. 

Styret ser ingen grunn til å endre på medlemsbidraget. 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Det innkreves et medlemsbidrag på kr 10 per skytter. 

 

Ombudsmøtets vedtak: 

Det innkreves et medlemsbidrag på kr 10 per skytter. 
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b. Stevneinnskudd 2021  

Stevneinnskudd 2021 

Nord-Østerdal skyttersamlag 

Stevne  Klasser  Premieinnskudd  Arr.avg.  Sum  

15m/bane/felt 

Skifelt/skogsløp 

Kl 1-5 vet, 

Jeger og mil. 

klasse 

70  80  150  

 Kl R/ER/J/EJ 

og NV  

50    50 100  

 Kl NU 100 0 100 

     

Karusellinnskudd 

15m 

Kl 1-5/ vet og 

EJ 

0 50  50  

 Kl R/ER/J  0  30 30  

      

Lagskyting 200m/grov   100 

 100m/fin   50 

 3-5, EJ – 15m   100 

 Øvrige klasser 

– 15m 

  50 

     

Stang Grov/ Finfelt 25 25 50 

Felthurtig *** Grov/ Finfelt 25/15 25/15 50/ 30 

pr. 

serie  

     

Ekstra 

medaljeinnsk* 

Samlagstevner 

Kl 1-5, vet, EJ   50 

** Kl R/ER/J 0 0 0 

 NU, NV 0 0 0 

     

*Gjelder også ved Samlagstevner i skifelt og skogsløp med skyting. 

**Dekkes av samlagets regnskap. 

*** Innskudd felthurtig: 50,- ved 1.serie. 30,- ved flere serier. 

Det forutsettes at det deles ut klassemedaljer i alle klasser ved min 3 deltagere.  

Premiering jfr. Skyteboka 10.120. 

 

Innskuddet på lagskyting, og ekstra medaljeinnskudd på samlagsstevner/Cup 

betales uoppfordret inn til samlaget etter at arr. er avsluttet. Konto nr. 

1885.37.05310. 

 

Styrets forslag til vedtak: Stevneinnskudd fastsettes som gjengitt ovenfor. 

Ombudsmøtets vedtak: Stevneinnskudd fastsettes som gjengitt ovenfor. 
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c. Sosiale medier – anmodning om at skytterlagene tar dette opp til 

behandling.    

   SOSIALE MEDIER 

Sosiale medier er mer framme enn noen gang og der finnes de berømte nettrollene, 

men det er også mye lettere å legge ut upassende bilder. 

Det har ikke vært noe problem, som vi vet om, i samlaget vårt, men det har kommet 

noen situasjoner i skyttermiljøet. Derfor vil vi ha en plan dersom noe skulle oppstå i 

samlaget vårt. 

Vi håper terskelen for å ta kontakt med oss er lav om dere skulle oppleve noe, eller 

observere noe dere synes er upassende.  

Vi konkurrerer gammel som ung, kvinner og menn side om side og vi vil at det skal 

fortsette å være et trygt miljø som alle føler seg velkommen i. 

Har lagd noen enkle kjøreregler som vi alle kan ha i bakhodet. 

1. Det er ikke lov å legge ut bilder/film uten samtykke. Er personer under 15 år, så skal 

foresatte spørres. Oversiktsbilder uten navn er greit å legge ut. 

2. Ikke kommenter noe du ikke kan stå inne for. 

3. Ser du noe du reagerer på så si ifra til arrangør, skytterlaget ditt eller noen i 

samlagsstyret. 

 

Det er et ønske fra styret i samlaget at alle skytterlag tar en runde på dette innad i hvert 

lag. Dette er vel noe for ungdomslederne i skytterlagene, da det er ungdommene som er 

mest aktiv på sosiale medier. 

Turid Henningsmo/s 

Ungdomsleder 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Skytterlagene oppfordres til å ta dette opp til diskusjon for å kunne komme fram til 

skriftlige rutiner ved uønskede hendelser. Kopi av rutiner sendes samlagsstyret til 

orientering. 

Diskusjon/kommentarer: 

Kommentar fra Hans Sollid: Gjelder dette private kontoer på sosiale medier, eller gjelder 

det de respektive lag sine kontoer? Det opplyses fra samlagsstyret om at dette gjelder 

begge deler. Hans påpeker at det er et viktig tema som må tas på alvor. 

Ombudsmøtets vedtak: 

Skytterlagene oppfordres til å ta dette opp til diskusjon for å kunne komme fram til 

skriftlige rutiner ved uønskede hendelser. Kopi av rutiner sendes samlagsstyret til 

orientering. 

d. Endring i reglement for lagskyting under samlagsstevner innendørs      
I forbindelse med samlagsstevnet innendørs var det en diskusjon rundt sammensetning av 

lagene i lagskytingen. Under ledermøtet ble temaet diskutert. Slik samlagsstyret oppfattet 

det var det ønske om 2 lagskytinger; en for kl 3-5, og en for øvrige klasser. I sistnevnte 

lagskyting burde det ikke være noen krav til hvilke klasser som kunne delta eller noe krav 

til at det måtte være med en kneskytter. Hensikten var at flere av skytterlagene kunne 

stille eget lag.  
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Dagens regler: 

Lagskyting:  

Følgende klasser har lagskyting:  

Rekrutt/Veteran (Aspirant/Rekrutt/Eldre Rekrutt/Junior/Veteranklassene):  

 Laget må bestå av minimum en skytter fra klasse Junior eller V55 hvis 

laget har deltagere på stevnet. Ellers ingen krav til klassefordeling.  

 Forhåndspåmeldte lag med navngitte skyttere.  

 Skytterlagene kan stille med flere lag.  

 Ingen innskudd. 
 

Klasse 1-5: Krav til klassefordeling:  

 Maks en skytter fra klasse 1 og minimum en ståendeskytter.  

 Forhåndspåmeldte lag med navngitte skyttere.  

 Skytterlagene kan stille med flere lag.  

 

Generelt for lagskytingene:  

 Laget må være påmeldt før 1. skytter starter sin skyting.  

 Innskudd lagskyting bestemmes på ombudsmøtet.  

 Det er 3 mannslag.  

 Det er 25-skudden som gjelder i lagskytingen.  

 Rangering iht. skytterboka. 

  
Samlagsstyret foreslår å endre dette til: 

Følgende klasser har lagskyting: 

 

 Klasse 3-5 og EJ: Krav til klassefordeling:  

 Forhåndspåmeldte lag med navngitte skyttere.  

 Skytterlagene kan stille med flere lag.  

 

Øvrige klasser 

 Dersom skytterlaget har skytter som skyter kne, plikter de å stille med 

minst en kneskytter. Ellers ingen krav til klassefordeling.  

 Forhåndspåmeldte lag med navngitte skyttere.  

 Skytterlagene kan stille med flere lag.  

 

Generelt for lagskytingene:  

 Laget må være påmeldt før 1. skytter starter sin skyting.  

 Innskudd lagskyting bestemmes på ombudsmøtet.  

 Det er 3 skyttere i hvert lag.  

 Det er 25-skudden som gjelder i lagskytingen.  

 Rangering iht. skytterboka. 
 

Styrets forslag til vedtak: Reglement for lagskyting under samlagsstevner innendørs 

endres i samsvar med ovenforstående. 

 

Diskusjon/kommentarer: 

Tore Lunsæter: Under «øvrige klasser», ved mangel på kneskytter under lagskyting, 

kan man da stille uten kneskytter? Svar fra samlagsstyret: ja. 
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Arne Kuraas: Hvis et lag eksempelvis har kun én 3-5 skytter, og to 

rekrutteringsskyttere/veteranskyttere (det blir gitt flere liknende eksempler). Kan de 

da stille lag under «øvrige klasser»? Svar fra samlagsstyret: ja.  

Ombudsmøtets vedtak:    

Reglement for lagskyting under samlagsstevner innendørs endres i samsvar med 

styrets forslag.  

 
e. Premiering LDKS       

Saken bygger på diskusjoner i Oppland Landsdelskrets’ (LDK) årsmøte 26. september 

d.å.  

Landsdelskretsstevnene (LDKS) har de siste årene fått en stadig høyere 

påmeldingsavgift, samtidig med at arrangementene nødvendigvis ikke er økonomisk 

bærekraftige. Mye av grunnen er stigende sølvpriser.  LDKs styre (LDKST) mener at 

de ulike grenene i LDKS skal være økonomisk selvfinansierende og ikke minst 

bærekraftig. Det er kun LDKS 15-meter som går i overskudd, hvor dette var på kr 

1 515,- i år. Årets LDKS felt gikk med et underskudd på kr 5 186,-. LDKS bane 2019 

gikk med et underskudd på kr 11 845,-. 

Individuell påmeldingsavgift for LDKS i bane og felt er i 2021 som følger: 

Klasse 1-5, AG3, HK416 og veteraner: Kr 350,- (hvorav kr 220,- i premie) 

Klasse R/ER/J/EJ og NV:   Kr 300,- (hvorav kr 220,- i premie) 

Individuell påmeldingsavgift for LDKS 15-meter er i 2021 som følger: 

Klasse 1-5 og veteraner:   Kr 220,- (hvorav kr 140,- i premie) 

Klasse R/ER/J/EJ og NV:   Kr 180,- (hvorav kr 130,- i premie) 

 

Økonomien for de siste LDKS i samtlige øvelser fordeler seg som følger: 

LDKS 15-meter 2020 – 293 deltakere: 

- Totalt premieinnskudd:   Kr 48 570,- 

- Utgift premier alle klasser (Magnor-glass): Kr 37 472,- 

- Medaljer, individuelt:    Kr   3 190,- 

- Medaljer, lag/samlag:    Kr   5 733,- 

- Resultat:     Kr   1 515,- 

 

LDKS felt 2020 – 152 deltakere:  

- Totalt premieinnskudd:   Kr 39 097,- 

- Utgift premier alle klasser (standardbeger): Kr 35 480,- 

- Medaljer, individuelt:    Kr   2 530,- 

- Medaljer, lag/samlag:    Kr   5 733,- 

- Gravering:     Kr      540,- 

- Resultat:     - Kr 5 186,- 

 

LDKS bane 2019 – 288 deltakere:  

- Totalt premieinnskudd:   Kr 72 960,- 

- Utgift premier alle klasser (standardbeger): Kr 62 515,- 

- Medaljer, individuelt:    Kr 11 821,- 

- Medaljer, lag/samlag:    Kr   9 823,- 

- Gravering:     Kr     640,- 

- Resultat:             - Kr 11 845,- 

 

Det er nødvendig å gjøre endringer, slik at LDKS drives bærekraftig. Videre bør de 

ulike øvelsene være selvfinansierende, slik at ulike øvelser ikke finansierer andres 
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underskudd. Enten må inntektene opp, eller utgiftene ned. Både LDKST og 

samlagsstyret er av den oppfatning av at påmeldingsavgiften allerede er høy, og det er 

ikke ønskelig å øke denne ytterligere. Det anses som lite rekrutteringsvennlig å øke 

utgiftene til et nivå som dekker opp underskuddene.  

Individuell tredjedelspremiering på LDKS 15-meter skjer i form av Magnor-glass i to 

ulike størrelser. Dette har blitt tatt godt imot av skytterne. Utgiftene til glass er 

betydelig lavere enn standardbeger i sølv, og det bør derfor vurderes å benytte glass i 

stedet for sølv også på LDKS i bane og felt.  

Pr i dag har sølv standardbeger følgende priser: 

- Store:   kr 743,- Små:   kr 525,- 

 

Pr i dag har Magnor-glass, type Femund, følgende priser: 

- Store (15 cm):  kr 319,- Små (13 cm):  kr 287,- 

 

Hvis vi hadde benyttet glasspremiering fra Magnor i stedet for sølv standardbeger på 

LDKS bane i 2019, ville summen for glass kommet på kr 29 790,-. Dette er kr 

32 725,- mindre enn sølv standardbeger. Dette ville altså medført at stevnet vill gått i 

et økonomisk overskudd på kr 20 880,-.  

Styrets forslag til vedtak 

Det anbefales at Oppland Landsdelskrets innfører tredjedelspremiering i glass på 

LDKS for bane og felt. LDKST vurderer selv hvilke glass som er hensiktsmessig å 

innføre med tanke på utforming og pris. Premieinnskuddet fastsettes slik at de ulike 

stevnene – 15m, felt og bane – er selvfinansierende.  

Ombudsmøtets vedtak: 

Det anbefales at Oppland Landsdelskrets innfører tredjedelspremiering i glass på 

LDKS for bane og felt. LDKST vurderer selv hvilke glass som er hensiktsmessig å 

innføre med tanke på utforming og pris. Premieinnskuddet fastsettes slik at de ulike 

stevnene – 15m, felt og bane – er selvfinansierende.  

 
f. Innføring av sentral medlemskontingent       

Norges skytterstyre har overfor skyttertinget fremmet forslag til innføring av sentral 

medlemskontingent. Det er argumenter både for og imot en slik innføring. Det vises 

til saksframlegget overfor skyttertinget for nærmere detaljer. Samlagsstyret mener at 

det bør innføres sentral medlemskontingent. Andre sammenlignbare lag/foreninger 

har hatt slik medlemskontingent i mange år. Når det i tillegg stilles spørsmål om 

berettigelsen av vår statsstøtte i samband med medlemskontingent så mener styret at 

det er åpenbart at det bør innføres sentral medlemskontingent. Da bør det i tillegg 

være mulig å få lagt inn medlemsbidraget til samlaget i samme innkreving.  

 

Styret forslag til vedtak: 

Under avstemming om innføring av sentral medlemskontingent støtter representant 

for Nord-Østerdal skyttersamlag forslaget fra Norges Skytterstyre. 

 

Diskusjon/kommentarer: 

Til orientering fra leder: Det er forslag om 50 kr per skytter som sentral medlemskontingent. 

Morten Terje Steen: Det stilles spørsmålstegn til hva pengene skal brukes til.  

Arne Kuraas: støtter hva Morten Terje sier. 

Tore Lunsæter: kan vi miste mindre aktive skyttere på grunn av dette?  
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Det opplyses fra samlagsstyret om at det er opp til laget om avgiften kommer i tillegg til 

nåværende avgift, eller i tillegg.  

Hans Sollid: Vil dette si at lag må betale 50 kroner per registrerte medlem? Svar fra 

samlagsstyret: Ja. 

Asbjørn Lunsæter: Jegere og passive/mindre aktive medlemmer er en viktig inntekt for 

lagene. Kan en slik avgift føre til frafall, og kan dette videre føre til tap av inntekt? 

Tore Lunsæter: Den aktuelle avtgiften vil bli innkrevd sentralt fra DFS. Det vil også bli purret 

på. Kan dette føre til at medlemstallet i lagene synker, med de økonomiske konsekvensene det 

har? Man kan ifølge reglementet være passivt medlem i 2 år, uten å betale. 

Hans Sollid: DFS har et høyt medlemstall om man sammenligner det med aktive DFS-

skyttere. Disse skytterne har betydning når lagene søker om midler (som utbetales etter 

medlemstall). Dette kan påvirkes av en slik ordning, hvis man opplever frafall som 

konsekvens. 

Arne Kuraas: Muligheten for en sentral avgift er en frivillig ordning, slik det er i dag.  

Hans Iver Kojedal: Tror at jegere vil stå i lagene på tross av en sentral avgift. Ved for 

eksempel oppskyting til storvilt differensieres prisen mellom medlemmer og ikke-

medlemmer. Dette taler for at det uansett ikke vil lønne seg å melde seg ut av skytterlaget. 

 Alle lagene presenterer sine differensierte priser ved oppskyting for 

medlemmer og ikke-medlemmer.  

 

Harry Tjernstad: Ønsker man et kunstig høyt medlemstall i DFS, eller ønsker man et reelt 

medlemstall? Harry Tjernstad tror ikke at man bør frykte inntektstap som konsekvens.  

Ombudsmøtets vedtak: 

Avstemming (ombudene stemmer): for styrets vedtak: 3, mot styrets vedtak: 10. 

Under avstemming om innføring av sentral medlemskontingent stemmer representant for 

Nord-Østerdal skyttersamlag imot forslaget fra Norges Skytterstyre. 

 

8. Budsjett 2020 Samlagsstyrets forslag legges frem. 
Det er svært vanskelig å legge fram et budsjett i disse covid-19 tider. Skal årets tall legges til 

grunn eller skal fjorårets tall legges til grunn. Det er valgt å legge fram et forslag som i 

hovedsak bygger på tallene fra 2019. Dette i håp om at vi kan komme tilbake til «normal» 

drift kommende år. 

 
Styrets forslag til vedtak:  

Budsjett for Nord-Østerdal Skyttersamlag fastsettes i samsvar med forslaget gjengitt sammen med 

regnskapstallene med de endringer som framkom under ombudsmøtet. 

 

Diskusjon/kommentarer: 

Hans Sollid: Er sponsorinntektene budsjettert? Ja. Det er budsjettert med kr. 25000 og kr. 50000 

(ktonr: 3296 og 3297) til henholdsvis satsningsgruppa og ungdomsgruppa. Dette blir gjort rede for av 

samlagsstyret. 

 

Ombudsmøtets vedtak:  

Budsjett for Nord-Østerdal Skyttersamlag fastsettes i samsvar med forslaget gjengitt sammen med 

regnskapstallene med de endringer som framkom under ombudsmøtet. 
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9. Innkomne saker  
a. Fra Valgkomiteen – antall tillitsvalgte. 

 
Sak til ombudsmøtet 2020, Nord-Østerdal skyttersamlag 

Bakgrunn 

Sittende valgkomité har i sin tid med valgarbeidet stilt spørsmålstegn ved antallet verv 

i Nord-Østerdal skyttersamlag. Det er per nå 28 verv i samlaget. 

Å finne riktig kompetanse til de respektive verv er krevende, og det er begrenset med 

personer å "spille" på innad i samlaget. Vi i valgkomitéen spør derfor ombudsmøtet 

om det er en idé å stryke noen av vervene, for å unngå å binde opp ressurspersoner i 

inaktive verv. 

 Trenger man to vara til samlagsstyret? (skytterboka sier at man gjør det) 

 Trenger man to vara til ungdomsutvalget? 

 Trenger man vara i tillegg til de tre medlemmene i uttakskomitéen? 

 Trenger man tre personer i feltutvalget? 

 Trenger man to revisorer og en vara?  

Mvh 

Valgkomitéen  

Harald, Tormod og Roger 

 

Forslag 

Ombudsmøtet stemmer om de fire kulepunktene, hver for seg. 

Styrets forslag til vedtak: Valgkomiteens forslag om å redusere antall 

verv/tillitsvalgte vedtas slik som foreslått. 

Diskusjon/kommentarer: 

Per Kristian Bangen: Opplyser om praksis i lag og foreninger hvor vara innkalles til alle 

møter. Dette er nødvendig for at de skal være kjent med samlagsstyrets aktivitet. Mener det 

bør være to vara til samlagsstyret. Legger vekt på at det er viktig å engasjere 

vararepresentanter. Synes ellers det er et timelig spørsmål med antall verv. 

Hans Iver Kojedal: Feltutvalget har hatt tre medlemmer, men har vært relativt inaktivt.  

Hans Sollid: Refererer til årsmøtet til Dovrefjellcupen hvor Gauldal hadde sine tre 

medlemmer i feltutvalget på årsmøtet. Det er viktigere enn noen gang å ha representanter for 

feltskyting. 

Tore Lunsæter: Kan man kombinere varaverv? Harry Tjernstad: muligens, bortsett fra 

revisorer. 

Harry Tjernstad: Kan man velge én vara til samlagsstyret, ungdomsutvalget og 

uttakskommitéen? 

Hans Sollid: Vi trenger de personene vi kan få.  

 

Ombudsmøtets vedtak:  

 Trenger man to vara til samlagsstyret? ja 

 Trenger man to vara til ungdomsutvalget? ja 

 Trenger man vara i tillegg til de tre medlemmene i uttakskomitéen? ja 

 Trenger man tre personer i feltutvalget? ja 
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 Trenger man to revisorer og en vara? ja 

Valgkomiteens forslag om å redusere antall verv/tillitsvalgte forkastes. 

 

10. Orienteringssaker. 

a. Terminliste Nord-Østerdal skyttersamlag 2021 
Dato Aktivitet Beskrivelse Arrangør 

        

Januar       

08-09. 15 m Åpent stevne Øvre Rendal 

9.-10. 15 m Åpent stevne Vingelen 

9.-10. 15 m Åpent stevne Tynset 

9.-13. 15 m Åpent stevne Tolgen 

15.-18 15m Åpent stevne Kvikne m.fl 

23.-24 15m Samlagstevnet Nora 

Uke 4. 15m LDKS Hedemark 

30.-31 DFS: Kurs nye tillitsvalgte Gardermoen eller webinar 

        

Februar       

6.-7. 15m Os Open Dalsbygda 

6.-7. 15m Os Open Nora 

14. Felt DC-1 &2 Fåset, Vingelen 

21. Felt Sabotørfelten DC-3 Trondhjems m,fl 

28. Felt DC 4&5 Rindal og Lomundal 

        

Mars       

6.-7. Felt DC 6&7. Budal og Soknedal 

6.- 7. Felt Samlagsstevnet Lonås 

13.-14. Felt LDKS Valdres 

20. Felt ØM Finfelt Tingelstad 

21. Felt ØM Grovfelt Gudbrandssdal 

20.-21. Skifelt NM Skaun 

27. Felt Skurslagsstevnet  Alvdal 

        

April       

5. Felt Grensestevnet DC 8 Brekken/Aursund 

11. Felt DC 9 & 10 Vinstra og Lesja 

18. Felt Glåmosstevnet DC 11 Glåmos 

18. Felt Rørosstevnet DC 12 Røros 

25. Felt DC 13 & 14 Oppdal og Sunndal 

        

Mai       

1. Felt Hjerkinnstevne DC15 Finale 

Oppdal, Folldal, 

Reinskytten 

8.-9. Bane Trippelstevne Lonås 

8.-9. Bane Trippelstevne Tynset 

8.-9. Bane Trippelstevne Alvdal 

16. 

Skytings 

dag DFS Alle 
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Dato Aktivitet Beskrivelse Arrangør 

22.-23 Bane Åpent stevne Dalsbygda 

23.-24. Bane Åpent stevne Vingelen 

27.-28. Bane Åpent stevne Øvre Rendal 

27.-30. Bane Frende Cup Florø, Førde, Gaular 

        

Juni       

12.-13 Bane LDKS Bane Ringebu & Fåvang 

18.-20. Bane Tour de Orkla Kvikne M.fl 

26.-27. Bane Den norske skyttermedalje Folldal 

        

Juli       

10.-11. Bane Trippelstevne Dalsbygda 

10.-11. Bane Trippelstevne Nora 

10.-11. Bane Trippelstevne Narjordet 

17.-18. Bane Trippelstevne Tynset 

17.-18. Bane Trippelstevne Lonås 

17.-18. Bane Trippelstevne Fåset 

24.-25. Bane Olsokstevne Tolgen 

        

August       

31.-1. Bane Rørosstevnet Røros 

31.-1. Felt Sommerfelten Røros 

4.-7. Bane Frende Cup Østerdal 

6.-13.   Landskytterstevnet Elverum 

21.-22 Bane Samlagsstevne Tolgen 

27.-29. Bane Frende Cup Vestlandet 

        

September       

2.-4.   Nordisk mesterskap   

        

Oktober       

30-31. 15m BF-cup Vingelen 

30-31. 15m   Tolgen 

        

November       

6.-7. 15m BF-cup Nora 

6.-7. 15m BF-cup Dalsbygda 

12.-14. 15 m BF-cup Øvre Rendal 

19.-21. 15 m BF-cup Kvikne 

27. Kvalifiserte BF-cup Finale Tynset 

        

Desember       

  Oslo Open      

29.-30. 15m Romjulstreffen Nora 

29.-30. 15m Romjulstreffen Dalsbygda 

 

 Turnus Samlagsstevner: 
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År 15 m Felt Bane Org.medaljen 

2021 Nora Lonås Røros Folldal 

2022 Vingelen Narjord/Kronmo Folldal Tolgen 

2023 Røros Fåset Tynset Tynset 

2024 Kvikne Alvdal Lonås Narjord 

2025 Tolgen Dalsbygda Øvre Rendal Øvre Rendal 

2026 Dalsbygda Vingelen Nora Folldal 

2027 

Øvre 

Rendal Kvikne Vingelen Kvikne 

2028 Tynset Brekken/Aursund Fåset Nora 

2029 Folldal Folldal Alvdal Røros 

2030 Alvdal Røros Dalsbygda Alvdal 

 

Styrets forslag til vedtak: Terminlista og turnus Samlagsstevner tas til etterretning. 

Diskusjon/kommentarer: 

Hans Sollid: Vi må tenke nytt som følge av koronapandemien. Vi og samlagsstyret 

må tenke nytt allerede nå for å opprettholde og sikre aktivitet i 2021. Omstilling er 

viktig slik det er nå, og vi må være forberedt på å gjennomføre alternativ aktivitet i 

2021. Det er lite trolig at vi kan gjenoppta «normal» aktivitet i første del av 2021. Det 

fremlegges et forslag for alternativ Boligpartnercup på 15m som hjemmebaneskyting. 

Det vil også være behov for tilpasset avvikling av feltstevner. Det er viktig å være 

forut for sin tid allerede nå, inspirert av «antibac-cup» fra i vår, hvor man arrangerte 

samlagsinterne konkurranser for å opprettholde aktivitet og medlemstall. Som 

eksempel kan Alvdal skytterlag «kjøre» samlagsinterne feltstevner på sin arena. 

Tore Lunsæter: Vi har et valg om å velge hjemmebaneskyting eller ikke. 

«Ungdommen» ble spurt i vår når det ble fremmet forslag om hjemmebaneskyting. 

For den gruppen er hjemmebaneskyting mindre attraktivt.  

Turid Henningsmo: Bekrefter Tores argumentasjon om «ungdommens» formening om 

hjemmebaneskyting, slik hun opplever det som leder av ungdomsgruppen. 

Per Kristian Bangen: Forteller at «ungdommens» syn er todelt. Konkurranse er det 

viktigste. Det var skuffende at samlagsstyret ikke valgte å arrangere hjemmebanecup 

tidligere i år. Dette bør revurderes til 2021. 

Asbjørn Lunsæter: Boligpartner Cup. Forlenges sponsoravtalen med Boligpartner?  

Gunnar Bråten bekrefter at avtalen i alle fall gjelder for 2021. 

Hans Sollid: Rammebetingelsene ligger ikke til rette for normal aktivitet nå. Det er 

feil å vedta ei terminliste vi nærmest vet at ikke kan gjennomføre i januar. 

Iver Nymoen: Rekkefølgen på arrangørlag i Boligpartnercupen bør rullere pga. 

synkende deltakerantall utover i rundene.  

Tore Lunsæter: Er mer optimistisk til skyting i første kvartal 2021. Vi bør ha litt «is i 

magen» når vi vedtar ei terminliste. Vi vet mer om sentrale smittevernregler senere i 

desember. Viktig å ikke «strekke» sentrale føringer mtp. smittevern. Det bør kanskje 

foreslås en plan B for innendørsskytingen. 
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Per Kristian Bangen: Boligpartnercupen bør planlegges som hjemmebanecup i januar 

2021. Som et minimum bør det planlegges som en plan B.  

Hans Sollid: Støtter forslaget. 

Asbjørn Lunsæter: Forslag om å flytte samlagsstevnet felt fra 6.- 7. februar til 11 

april. 

Tore Lunsæter: 11 april er ledig for samlagsstevnet, dette da DC-cup denne helgen 

utgår. Tilføyer en Viktig at terminlistene sys på tvers av samlagene. 

Gunnar Bråten: Det er forskjell på å sponse en tradisjonell cup, og en 

hjemmebanecup. Det er derfor fra sponsoren sin side en fordel at cupen blir avviklet 

gjennom vanlige konkurranser. 

Tore Lunsæter: Baneskyting: er det problematisk å ha trippelstevner to helger på rad 

(10-11 og 17-18 juli)? Idar og Hans kommenterer at dette er opp til arrangørlagene å 

avgjøre når de takker ja til stevner. 

Iver Nymoen: Tilføyelse til tidligere kommentar. Det bør antakelig også rulleres på 

hvem som arrangerer Boligpartnercup 15m også. Hvis det er andre lag som ønsker seg 

stevner i cupen. 

Per Kristian Bangen: hvis Boligpartnercup blir arrangert etter plan A må 

samlagsstyret avklare hvem som arrangerer de respektive stevnene. 

Tore Lunsæter: Forslag om at arrangørrekkefølgen fra 2020 snus til 2021. 

Idar Moseng: Hva med Samlagsstevnet 15m? Kan det arrangeres som 

hjemmebaneskyting? Harry Tjernstad bekrefter at dette er et reelt alternativ. 

 

Turid Henningsmo: Laget deltar på to-tre-fire cuper og det krever mye ressurser. Man 

kan skyte 3 cuper på en kveld. Én gjennomført 35-skudd teller på flere 

hjemmebanecuper. 

 

Asbjørn Lunsæter: Ser ikke at det er noen vits i å delta på mange cuper om man ikke 

har tid/ressurser til å arrangere alle som egne gjennomføringer. 

 

Tore Lunsæter: Ved samlagsinterne feltstevner: hvor mange er interessert i å 

arrangere feltstevner med mindre deltakere enn vi normalt har? Vi risikerer å få 20-30 

deltakere. Dovrefjellcupen er avgjørende for å opprettholde deltakerantall på 

feltkonkurranser, og vi må håpe på at vi kan arrangere feltstevner i Dovrefjellcupen. 

 

Gunnar Bråten: Om det fortsatt er slik at konkurransene må avvikles samlagsinternt 

når feltsesongen kommer, kan man belønne arrangørlag av feltskyting fra samlagets 

økonomi?   

 

Hans Iver Kojedal: Samlagsinterne feltstevner bør også kunne arrangeres komprimert 

og forenklet på banestandplasser. Det er bedre enn ingen ting. Et annet eksempel er at 

Røros og Glåmos arrangerer interne treningsstevner i feltskyting. Det er bare positivt 

om hele samlaget deltar på dette. 
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Rune Westberg: Utfordrer ungdomsutvalget til å rette innsats mot 

rekrutteringsskytterne, for å få de med på feltskytingen. Uavhengig av om stevnene er 

samlagsinterne eller ikke. 

 

Per Kristian Bangen: Sommercamp i Meråker. Bør subsidieres fra samlaget. 

Ombudsmøtets vedtak:  

 Det tas en avgjørelse før jul om Boligpartnercupen 15 m skal avvikles etter 

plan B (hjemmebanecup) eller etter plan A (iht. terminliste). Rekkefølgen 

på arrangørlag snus fra 2020. Kvikne, Tolgen, Tynset, Vingelen, Øvre 

Rendal  

 Samlagsstevnet felt flyttes til 11. april 

 Sommercamp i Meråker subsidieres fra samlaget 

 Utfordrer Folldal skytterlag til å arrangere org.medaljen/åpent stevne 26-27 

juni 

Terminlista og turnus Samlagsstevner tas ellers til etterretning. 

 

a. Rapport fra Satsningsgruppa. 

RAPPORT FRA TEAM BOLIGPARTNER SENIOR SES. 2019/2020 

Deltagere: 
Marius Tuveng, Thomas Baar, Andreas Tuveng, Jørn Strypet, Roger Nilsen, Britt 

Nesteby, Martin Strypet, Adrian Aasegaard, Kristian Westum, Soland Henningsmo. 

Samt Anne Ingeborg Sogn Øiom og Ingeborg Aune Jørgensen som hospitanter fra 

skytterlag utenfor samlaget vårt. 

Samlinger: 
Som før om årene planla vi med samlinger hver 14. dag på Tynset sin skytterbane.  

Vi rakk 9 samlinger før Korona-pandemien stoppet våre samlinger i begynnelsen av mars.  

Første samling ble avholdt 23.okt 2019 og siste samling ble 26.febr 2020.  

Tema på samlingene: 

Trenerteamet bestående av Thomas Baar, Roger Nilsen, Anne Ingeborg Sogn Øiom og 

undertegende planla at vi skulle fokusere på ulike grunnprinsipper de første ukene. I og med 

flere nye dette året valgte vi å fokusere mye på stillinger og skyte-teknikk. Etter hvert var 

planen å flette inn både mental trening, fokus mot 10-skudds grunnlag og mengdetrening, 

dvs skyte mange skudd samme kveld. Trene opp utholdenhet og konsentrasjon 

Vi har også i år kjørt etter treningsmalen: HVA (skal det trenes på), HVORDAN (skal det 

trenes) og HVORFOR (trene på akkurat dette). Målet med denne type trening er som 

tidligere sagt (og skrevet);  å gjøre den enkelte skytter mer bevisst på egen trening  

komme på trening for å trene, ikke for å bli trent  KVALITET PÅ TRENING. 

Skytterpraten vi har både før og etter samlingene er verdifull. Her MÅ hver enkelt skytter ta 

ordet og fortelle om sine opplevelser både i konkurranser og trening. Her deler vi tips og 

verdifull informasjon med hverandre.  

Målsetting for sesongen: 
Vi rakk vel aldri å sette oss noen skikkelige målsettinger for sesongen! 
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Oppsummering: 
Når vi nå ser tilbake på sesongen 2019/2020 ble den jo sterkt redusert for oss som gruppe i og 

med vi avsluttet samlingene i mars.  

MEN vil gjerne avslutte denne lille oppsummeringen med å si at Nord-Østerdal er i ferd med 

å bli en liten magnet i skytter Norge. 

Først valgte Anne Ingeborg Sogn Øiom Nord-Østerdal som sin praksisplass som jurist. I år 

kom Ingeborg Aune Jørgensen. Hun valgte Tynset Sjukehus som sin praksisplass til sitt 

legestudie. Ene og alene pga skyttermiljøet i Nord-Østerdal. 

Det synes jeg samlaget skal være stolt av!! 😊 

FREMOVER: 
Jeg har sagt fra meg lederjobben for Team Boligpartner fra og med sesong 2020/2021, 

så skal ikke uttale meg noe mye om fremtiden for denne gruppen. Jeg har nå vært med 

i denne gruppen i 7-8 år og synes det er riktig å tre til side og slippe til nye ideer og 

krefter 

Jeg vil takke for alle de flotte årene i gruppa og tar med meg bare gode minner! 

Øvelse gjør mester……. så kjør på 😊  

 

Tynset 27.11.2020 

Hilsen Stein Graneng 

PS!  

Vil gjerne takke sponsorene våre; BF Bygg (Boligpartner) og Nord -Østerdal Kraftlag 

som har sponset Samlaget med midler som har gjort det mulig å drifte denne gruppa. 

Håper vi har klart å synliggjøre de såpass at de er fornøyd med "tilbakebetalinga" 

Styrets forslag til vedtak: Rapport fra satsningsgruppa tas til etterretning. 

Diskusjon/kommentarer: 

Hans Sollid: Samlagsstyret må initiere arbeidet med å finne en ny leder for 

satsningsgruppen. Det er viktig å berømme arbeidet Stein Graneng, Egil Wikan og 

Roger Nilsen har gjort i dette arbeidet. Dette har vært og er et viktig arbeid som har 

gitt nivåheving og økt aktivitet. Det er viktig at det velges en ny leder! 

Harry Tjernstad: satsningsgruppen bør selv foreslå en ny leder for arbeidet. Dette da 

er det viktig at lederen er godt kjent med gruppen og arbeidet. 

Hans Sollid: Det er viktig at samlagsstyret påser at gruppen blir opprettholdt. 
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Ombudsmøtets vedtak: 

Rapport fra satsningsgruppa tas til etterretning. 

 

b. Framtidens skytestevner – skal premieinnskuddet sløyfes?  

Under møte i Oplandskretsen ble spørsmålet om premieinnskuddet burde sløyfes 

diskutert. Samlagene ble anmodet om å ta opp spørsmålet under kommende 

ombudsmøter. Det er en kjensgjerning at det er et fåtall av skytterne som stort sett 

«vinner» pengepremier. Likevel er det stort snakk om mindre summer sett i forhold til 

den totale kostanden ved å delta aktivt i DFS. Samlagsstyret ønsker å legge til rette for 

at flest mulig kan delta på våre stevner. Dersom det å sløyfe premieinnskuddet kan 

medvirke til at det blir flere deltakere på stevnene er dette i samsvar med vår 

formålsparagraf. Vi skal være med på å legge til rette for skyting for flest mulig i 

trygge former. 

 

Kan vi se på antall og hvilke medaljer som deles ut på åpne stevner bortover. Bør det 

være flere medaljer i rekrutteringsklassene og færre for senior og veteranskytterne. 

Det er vel stort sett de samme som vinner medaljer. Det ryktes om bøtter med 

medaljer fra enkelte skyttere. Tror derfor at det ville vært gjevere med 3 medaljer i 

rekrutteringsklassene. Disse skytterne er stolte av å vinne sine første medaljer.  

 

Saken legges fram for ombudsmøtet uten innstilling fra samlagsstyret. 

 

Ombudsmøtets vedtak: 

Saken utsettes til ledermøte i 2021. 

 

 

11. Ombudsmøte 2021 
Det er satt opp turnus for rullering av teknisk arrangør av ombudsmøtet. Ifølge denne listen 

skulle Fåset skytterlag stå for tur. På forespørsel til Fåset viser de til at de tok på seg å 

arrangere ombudsmøtet i 2014 utenom tur. De mener derfor det bør finnes en annen arrangør. 

Av oversikten går det fram hvem som har vært arrangør av ombudsmøtet fra 1953 og fram til 

i dag. Det går fram av denne at sist Øversjødalen arrangerte Ombudsmøtet var i 1983. For om 

mulig å få litt «fart» i Øversjødalen skytterlag foreslås det de blir teknisk arrangør av 

Ombudsmøtet i 2021. Representant fra styret er forespurt og har på vegne av styret sagt seg 

villig til å arrangere Ombudsmøtet i 2021. 

 

Videre er det satt opp forslag til turnus for Ombudsmøter framover. Samlagsstyret retter 

forespørsel til aktuelt lag. Dersom laget ikke ser seg istand til å arrangere Ombudsmøtet 

foreslås det at Samlagsstyret står fritt i å forespørre aktuelle lag. 

 
Forslag til turnus Ombudsmøter: 

År Sted 

2022 Narjordet 

2023 Folldal 

2025 Røros 

2026 Alvdal 

2027 Dalsbygda 

2028 Vingelen 

2029 Hessdalen 
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2030 Tolgen 

2031 Lonås 

2032 Glåmos 

2033 Øvre Rendal 

2034 Hodalen 

 
Styrets forslag til vedtak:  

Ombudsmøtet for 2021 legges til Øversjødalen med Øversjødalen skytterlag som teknisk 

arrangør. Turnus for ombudsmøter gjengitt ovenfor legges til grunn for forespørsel fra 

Samlagsstyret til det enkelte skytterlag. Dersom et skytterlag ikke ønsker å arrangere 

Ombudsmøtet står Samlagsstyret fritt i å spørre aktuelle arrangører. 

 

 

Ombudsmøtets vedtak: 

Ombudsmøtet for 2021 legges til Øversjødalen med Øversjødalen skytterlag som teknisk 

arrangør. Turnus for ombudsmøter gjengitt ovenfor legges til grunn for forespørsel fra 

Samlagsstyret til det enkelte skytterlag. Dersom et skytterlag ikke ønsker å arrangere 

Ombudsmøtet står Samlagsstyret fritt i å spørre aktuelle arrangører. 

 

 

12. Valg – ledes av valgkomiteen  
 

Valgkomité 2020  
Komitéen har bestått av: Harald Grue, Tormod Oldertrøen og Roger Nilsen.  

 

Vi har hatt jevnlig kontakt på e-post og telefon, og har hatt to møter. 

 

Komiteen har mottatt følgende frasigelser: 

Kasserer - Jon Egil Bakken, Dalsbygda  

Sekretær - Kristin Brendnes, Øvre Rendal 

2. vara til styret - Arne Magne Stenvold, Brekken/Aursund 

 

Følgende ressurspersoner er forespurt om å tiltre de respektive vervene, og foreslås: 

Kasserer - Britt Nesteby, Tynset 

Sekretær - Merete Bakken, Tynset 

Vara til valgkomité - Hans Runar Kojedal, Røros 

 

2. Vara til styret - Tormod Oldertrøen, Tynset 

 
Godtgjøring 

Leder         Kr. 2500 

Kasserer, sekretær, leder ungdomsutvalg, regnskapsfører  Kr. 1400 

Øvrige styremedlemmer      Kr. 800 

Kilometergodtgjørelse pr. km.     Kr. 2 

 

Satsene er foreslått uendret. 

 

Tynset 12.11.2020 

Roger Nilsen/s   Harald Grue/s   Tormod Oldertrøen/s 

Leder     Medlem   Medlem 
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Komplett liste over tillitsvalgte: 
(dersom valgene går slik som foreslått) 

 
Valgkomiteens innstilling til ombudsmøtet 8.12.2020: 

 

Styret    Navn   Lag  På valg      Innvalgt 

Leder    Harry E. Tjernstad Tolgen  2021        2019 (gj.valg) 

Nestleder   Hans I. Kojedal Røros  2021        2011  

Medlem   Tore Lunsæter  Fåset  2021           2019  

Kasserer   Britt Nesteby  Tynset  2022           2020 (ny)   

Sekretær/IT   Merete Bakken Tynset  2022        2020 (ny)  

Leder ungdomsutvalg  Turid Henningsmo Dalsbygda 2021        2018 (gj.valg) 

1. vara    Torbjørn Halvorsen Øvre Rendal 2021        2017  

2. vara    Tormod Oldertrøen Tynset  2022        2020 (ny) 

 

Ungdomsutvalg 
Leder    Turid Henningsmo Dalsbygda 2021        2018 

Medlem   Ulf Tuveng  Dalsbygda 2021        2015  

Medlem   Hanne K. Strypet Alvdal  2022        2016 (gj.valg) 

Vara    Hans Morten Haugen Røros  2022        2008 (gj.valg) 

Vara    Torgeir Graneng Tynset  2021        2017  

 

Innstillingskomité æresmedlem 

Leder    Hans Sollid  Alvdal  2021        2005  

Medlem   Morten T. Steen Tynset  2022        2016 (gj.valg) 

Vara    Per Oldertrøen Tynset  2022        2011 

(gjenvalg) 

 

Uttakskomité  
Leder    Harald Grue  Tynset  2021        2019  

Medlem   Stein Graneng  Fåset  2021           2013         

Medlem   Representant fra ungdomsutvalget 

Vara    Kjell Ivar Lundkvist Nora  2021           2019  

 

Feltutvalg 

Medlem   Hans Iver Kojedal Røros  2021       2017  

Medlem   Idar Moseng  Nora  2021       2017  

Medlem   Tore Lunsæter  Fåset  2021          2017 

 

Revisorer 

Leder    Geir Nymoen  Tolgen  2021       2002 (gjenvalg)  

Medlem   Per Gunnar Bakken Dalsbygda 2021       2005  

Vara    Per Oldertrøen Tynset  2021          2008 (gjenvalg) 

 

Valgkomité 

Leder    Harald Grue  Tynset   2021       2017 

Medlem   Tormod Oldertrøen Tynset  2022       2018 

Medlem   Erik Livoll  Vingelen 2023       2019   

Vara    Hans Runar Kojedal Røros  2024       2020 (ny)   

 

 

Diskusjon/kommentarer: 
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Harry Tjernstad: Det kan være problematisk å være vara i «innstillingskommite 

æresmedlem» og som «revisor» (Per Oldertrøen). Dette bør tas til etterretning ved neste valg. 

Samlagslederen velges for ett og ett år noe som ikke fremgår i valgkomiteens forslag, det 

tilføyes «gjenvalg» bak navnet til leder Harry Tjernstad. 

 

Ombudsmøtets vedtak: 

 

Valgkomiteens foreslåtte kandidater velges inn uten motforslag. 

 

 

 

  

13. Utdeling av hedersbevisninger, medaljer og merker 

 

 
Samlagets faste pokaler og medaljer ble utdelt sammen med diplomer. Videre ble diplomer 

for de to foregående år utdelt. 

 

Iver Nymoen – regnskapsfører i en årrekke fikk blomsterbukett som takk for innsatsen. 

 

Stein Graneng – leder av satsningsgruppa i en årrekke fikk blomsterbukett som takk for 

innsatsen. 

 

Arne Magne Stenvold – vara til samlagsstyret i 25 år fikk blomsterbukett som takk for 

innsatsen. 

 

Jon Egil Bakken – kasserer i 8 år ble tildelt samlagets kniv og blomsterbukett som takk for 

innsatsen. 

 

Harry Tjernstad takket alle for deltakelsen til gjennomføring av et annerledes ombudsmøte. 

En spesiell takk til Brekken/Aursund Skytterlag for teknisk gjennomføring i samsvar med 

smittevernreglene. 

 

Alle ble ønsket vel hjem. 

 

 


